

PLAŠKI KOM D.O.O.
143. DOM. PUKOVNIJE 5
47304 PLAŠKI
OIB:23563353551

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA

1. Radovi na održavanju grobalja

| USLUGA | jed. mjere | cijena bez PDV-a (kn) | PDV | cijena s PDV-om |
|--|-------------------|------------------------------|------------|------------------------|
| Skidanje i montaža mramorne pokrovne nadgrobne ploče | jednokratno | 500,00 | 125,00 | 625,00 |
| Formiranje zemljanog humka s odvozom viška zemlje | jednokratno | 100,00 | 25,00 | 125,00 |
| Odošenje vijenaca i čišćenje groba | jednokratno | 70,00 | 17,50 | 87,50 |
| Manji popravci grobnog mjesta (popravak okvira, ljepljenje) | jednokratno | 350,00 | 87,50 | 437,50 |
| Ukop u grobnicu s kopanjem | jednokratno | 700,00 | 175,00 | 875,00 |
| Ukop u grobnicu bez kopanja | jednokratno | 450,00 | 112,50 | 562,50 |
| Ishodovanje dokumenata | jednokratno | 50,00 | 12,50 | 62,50 |
| Ishodovanje dokumenata za prijevoz u inozemstvo s pristojbama | jednokratno | 250,00 | 62,50 | 312,50 |

| | | | | |
|--|-------------|--------|--------|--------|
| Naplata izrade izvoda iz grobnog očevidnika | jednokratno | 40,00 | 10,00 | 50,00 |
| Izdavanje odobrenja kod manjih popravaka | komad | 100,00 | 25,00 | 125,00 |
| Izdavanje odobrenja kod izrade betonskih i kamenih okvira | komad | 150,00 | 37,50 | 187,50 |
| Izdavanje odobrenja kod izrade okvira s pokrovom | komad | 200,00 | 50,00 | 250,00 |
| Izdavanje odobrenja kod izrade grobnice veličine 1 groba | komad | 300,00 | 75,00 | 375,00 |
| Izdavanje odobrenja kod izrade grobnice veličine 2 groba | komad | 500,00 | 125,00 | 625,00 |
| 2. Radovi na održavanju putova i zelenih površina | | | | |
| STROJNO KOŠENJE TRAVE | | | | |
| Uporaba trimera | sat (h) | 150,00 | 37,50 | 187,50 |
| Uporaba traktora kosilice | sat (h) | 250,00 | 62,50 | 312,50 |
| SJEČA I OBREZIVANJE DRVEĆA | | | | |
| Uporaba motorne pile | sat (h) | 150,00 | 37,50 | 187,50 |
| Uporaba ručnih škara | sat (h) | 80,00 | 20,00 | 100,00 |
| ODRŽAVANJE LOKALNIH PUTOVA | | | | |
| Rad kombinirke | sat (h) | 300,00 | 75,00 | 375,00 |
| Rad valjka | sat (h) | 250,00 | 62,50 | 312,50 |